КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

4 сентября 2025 года                                                                  №  11/50

г. Камышлов

Об организации работы избирательных комиссий накануне и в дни

голосования, порядке доставки, приема и проверки избирательной

документации об итогах голосования по досрочным выборам

Губернатора Свердловской области, назначенным на 14 сентября

2025 года

С целью обеспечения своевременности, четкости и оперативности в

работе Камышловской районной территориальной избирательной комиссии,

и участковых избирательных комиссий по приему, обработке избирательной

документации об итогах голосования по досрочным выборам Губернатора

Свердловской области, назначенным на 14 сентября 2025 года,

руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области «Об организации работы Избирательной комиссии Свердловской

области в единый день голосования 14 сентября  2025 года, порядке приема и

проверки избирательной документации об итогах голосования по досрочным

выборам Губернатора Свердловской области и результатах выборов

депутатов представительных органов муниципальных образований» №20/146

от 28 августа 2025 года Камышловская районная территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.Образовать из числа членов Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:

1.1. Группы по связи с участковыми избирательными комиссиями 12 -

14.09.2025 года (приложение 1).

1.2. Группу по компьютерной обработке оперативных данных и

итогов голосования в составе:

- Боровиков И.Н., заместитель председателя комиссии, руководитель

группы,

- Павлюченко Н.И., член избирательной комиссии с правом

решающего голоса,

- Зарубин О.И., член избирательной комиссии с правом решающего

голоса,

- Бортникова В.Л., системный администратор.

2. Утвердить график дежурства членов избирательной комиссии на 12

- 14 сентября 2025 года (приложение 2).

3. Утвердить перечень документов об итогах голосования по

досрочным выборам Губернатора Свердловской области, представляемых

руководителями участковых избирательных комиссий в Камышловскую

районную территориальную избирательную комиссию 14, 15 сентября 2025

года (приложение 5).

4. Образовать группу по приему и обработке избирательной

документации в составе: Боровиков И.Н., заместитель председателя

комиссии, руководитель группы, члены группы: Ильиных А.А., Зарубин

О.И., Малкина С.В., Павлюченко Н.И., Черемных С.А., Чуркина О.А. и

распределить обязанности:

Зарубин О.И., Черемных С.А. – первичный прием документов

(упакованная избирательная документация, в том числе – списки

избирателей);

- Ильиных А.А., Павлюченко Н.И., Малкина С.В., Чуркина О.А. -

прием документации от участковых избирательных комиссий после внесения

протоколов в систему ГАС «Выборы».

5. Заместителю председателя комиссии Боровикову И.Н. совместно с

руководителями УИК организовать работу по заполнению увеличенной

формы сводной таблицы, заверения и выдачи копий протокола.

6. Утвердить форму оперативных данных, передаваемых участковыми

избирательными комиссиями в дни голосования (приложение 3).

6. Утвердить порядок приема Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии документации от участковых

избирательных комиссий (приложение № 4).

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

А.А. Ильиных